請　求　書
合 計 金 額　　　　 　金　　　　　　　　　　　円也
　　但し、平成　　　年　　　月分古紙等資源集団回収団体奨励金として、

上記のとおり請求いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

　尾鷲市長　様
団体名

住　　所

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

電　　話

《請求明細》

	単　価　（円）
	数　量　（kg）
	金　額　（円）

	新聞

	雑誌類

	段ボール

	その他

	合　　　計

	振　込　先

金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　　　本店

金庫　　　　　　　　　　　　支店

	預　金　の

種　　　類
	当　座

普　通
	口　座

番　号

	預金名義
	　カナ書